
Skupinový zájezd na Faerské ostrovy



Faerské ostrovy
Uprostřed severního Atlantského oceánu okouzlují Faerské 
ostrovy návštěvníky svými úchvatnými krajinami a 
nedotčenou přírodní krásou. Toto souostroví, tvořené 18 
malebnými ostrovy, se pyšní dramatickými útesy, 
kaskádovými vodopády a zelenými kopci zahalenými 
tajemnou mlhou. Faerské ostrovy jsou rájem pro milovníky 
přírody, kteří zde mohou podnikat túry, pozorovat ptáky a 
objevovat divokou, nezkrocenou krajinu. Bohaté kulturní 
dědictví Faerských ostrovů, odrážející se v živých tradicích, 
srdečné pohostinnosti a poutavém vyprávění příběhů, dodává 
tomuto zážitku jedinečnou hloubku.



Skupinový zájezd

Vydejte se na nezapomenutelnou cestu 
na Faerské ostrovy: 6denní itinerář plný 
fascinujících destinací

Přehled programu

6 dní

1 Příjezd a Gásadalur

2 Vestmannské ptačí útesy

3 James Bondův ostrov

4 Farma a obchod

5 Nólsoy a ochutnávka piva

6 Kirkjubøur a odjezd

5

1

2

3

4
6



Ceny jsou uvedeny za osobu při velikosti skupiny 26 cestujících.

Ceník

55.000CZKDvoulůžkový pokoj26 cestujících

Na osobu

2.200EURDvoulůžkový pokojCena v EUR



Platba zálohy

Registrace

Prosíme o platbu mezinárodním bankovním převodem 
podle níže uvedených údajů. Termín splatnosti je 
pátek, 20. prosince.

16.500 CZK | 660 EUR | 5.000 DKK

Flogfelag Foeroya P/f

Hoydalsvegur 17

FO-100

Tórshavn

Faerské ostrovy

FO6791810002806454

EIKBFOTF

9181 - 0002806454

460214

Částka zálohy

Název společnosti

Adresa společnosti

PSČ

Město

Země

IBAN

SWIFT / BIC

Číslo bankovního účtu

DIČ



Deposit Payment

Registration

Please make the payment via international bank 
transfer using the following information. The due 
date is Friday, the 20th of December.

16.500 CZK | 660 EUR | 5.000 DKK

Flogfelag Foeroya P/f

Hoydalsvegur 17

FO-100

Tórshavn

Faroe Islands

FO6791810002806454

EIKBFOTF

9181 - 0002806454

460214

Deposit Amount

Company Name

Company Address

Postal Code

City

Country

IBAN

SWIFT / BIC

Bank Account NO

VAT NO



Praha - Vágar zpáteční let

Atlantic Airways

Podrobnosti o letu

Nejdéle fungující letecký dopravce na Faerských 
ostrovech slouží jako spolehlivé a důvěryhodné 
spojení mezi odlehlým souostrovím a globální 
komunitou.
Letenky zahrnují 1x odbavené zavazadlo o maximální 
hmotnosti 23 kg na osobu.

Praha - Kodaň

Kodaň - Vágar

Vágar - Kodaň

Kodaň - Praha

04 July | 10:35 - 11:50

04 July | 17:55 - 19:10

09 July | 08:20 - 11:25

09 July | 17:35 - 18:55



3-star hotel

Snídaně v ceně

V centru města

Hotel Djurhuus v Tórshavnu nabízí příjemnou 
kombinaci jednoduchosti a pohodlí. Nachází se poblíž 
přístavu a v docházkové vzdálenosti od centra města. 
Jeho filozofie „bez zbytečností“ zaručuje hostům 
základní vybavení bez nadbytečných doplňků, což z 
něj činí skvělou volbu pro cestovatele, kteří hledají 
praktické a útulné ubytování. Hotel disponuje 50 
pokoji, relaxačním salonkem s výhledem na Nólsoy a 
kontinentální snídaní, která je zahrnuta ve všech 
rezervacích.

Accommodation

Hotel Djurhuus





Guided Tour

Doprava

Průvodcovaná prohlídka

Bezproblémová dopravní organizace, včetně 
transferů z letiště a dopravy na denní výlety a 
exkurze, je zajištěna pohodlným a prostorným 
autobusem pro cestující s informativním a 
zábavným průvodcem, což zaručuje příjemnou a 
spolehlivou cestu.

Denní služba vyzvednutí a odvozu z hotelu

Anglicky mluvící průvodce



Snídaně v ceně

Jídla

Personalizované stravování

Nabídka zahrnuje 2x balený oběd a poslední den 
skutečný kulinářský zážitek s pravou faerskou 
domácí pohostinností.

Balený oběd

Domácí stravování

Vesnické kavárny (volitelné)

Večeře (volitelné)

Restaurace (volitelné)

Gurmánské stravování (volitelné)



Den 1

Itinerář

Po příletu na letiště Vágar vás přivítá váš určený 
průvodce, který vás bude provázet po celou 
dobu vaší cesty. Nastupte do autobusu a zahajte 
svou cestu po kouzelných Faerských ostrovech 
návštěvou vesnice Gásadalur, než se ubytujete ve 
svém hotelu.

Příjezd a Gásadalur



Anbefales

Gásadalur
Gásadalur je malebné a okouzlující místo, které ztělesňuje výjimečnou krásu a přírodní nádheru, pro 
kterou jsou Faerské ostrovy známé. Při příjezdu na Faerské ostrovy je téměř povinností navštívit tento 
klenot mezi destinacemi, který nabízí nejen působivou přírodní krásu, ale také jedinečnou kombinaci 
moře, hor a ikonického vodopádu Múlafossur.
Vodopád Múlafossur se majestátně řítí z okolních útesů a končí svou cestu v ohromujícím moři. Tento 
přírodní výjev síly a krásy se mění v nezapomenutelný pohled, umocněný dramatickým pozadím 
tvořeným svislými stěnami útesů a nekonečným horizontem, kde se setkává otevřené moře.
Výhled z Gásadalur však není omezen pouze na Múlafossur. Rozšiřuje se i za majestátní krajinu a zahrnuje 
mořské skalní útvary Drangarnir a ostrůvek Tindhólmur. Tyto působivé geologické formace přidávají další 
rozměr již tak dechberoucímu panoramatickému výhledu.



Trælanípan - volitelná túra
Túra kolem jezera nad oceánem k Trælanípan, útesu otroků, je okouzlující cestou divokou krásou 
Faerských ostrovů. Na stezce vás uchvátí klidné vody jezera kontrastující s rozlehlým Severním 
Atlantikem hluboko pod vámi. S každým krokem roste očekávání, až dorazíte k dramatickým útesům, kde 
na vás čeká legendární Trælanípan, nabízející nepřekonatelné výhledy a hluboké propojení s podmanivou 
krajinou ostrovů. Na konci cesty vás přivítá Bøsdalafossur, další okouzlující vodopád, který se řítí do 
bouřlivého moře pod vámi.



Den 2

Vydejte se na úchvatnou plavbu lodí k 
Vestmannským mořským útesům, velkolepému 
přírodnímu divu se strhujícími geologickými 
útvary, zdobenými kaskádovými vodopády, 
mořskými jeskyněmi a pestrou paletou ptačího 
života. Po návratu na pevninu navštivte 
Dúvugarðar, historickou farmu v Saksunu, 
obklopenou majestátními horami na západním 
pobřeží ostrova Streymoy.

Vestmannské mořské útesy

Itinerář



Den 2

Saksun nabízí dokonalou kombinaci kulturního dědictví 
a dechberoucí scenérie. Muzeum Dúvugarðar 
představuje tradiční faerský život na farmě s 
historickými budovami a artefakty ze 17. století. 
Okouzlující kostel v Saksunu, postavený v roce 1858, je 
krásným příkladem faerské architektury s travnatou 
střechou, který se tyčí nad klidnou přílivovou lagunou.
Obklopen dramatickými horami, vodopády a písčitou 
pláží, která při odlivu vede až k Atlantiku, je přírodní 
krása Saksunu jedinečná. Nezapomeňte respektovat 
místní pravidla, abyste pomohli uchovat jedinečnost 
této vesnice.

Saksun

Itinerář



Den 3

Štíhlý ostrov Kalsoy láká dobrodruhy svou 
dramatickou krajinou a poutavými legendami. 
Vydejte se na túru k majáku Kallur, ikonickému 
strážci na vrcholu strmých útesů s výhledem na 
rozlehlý Atlantský oceán. Navštivte poslední 
místo odpočinku Jamese Bonda, zvěčněné na 
Kalsoy v nejnovějším filmu Není čas zemřít. Po 
návratu do Mikladaluru si prohlédněte 
Kópakonan, mýtickou tulení ženu, která 
nádherně ztělesňuje bohatou mytologii 
Faerských ostrovů.

James Bondův ostrov - Kalsoy

Itinerář



Den 4

Projeďte jediným podmořským kruhovým objezdem na 
světě na ostrov Eysturoy, kde se můžete seznámit s 
moderním chovem ovcí na farmě Torkilsheyggsgarður. 
Pokračujte po klikaté horské silnici do Gjógv, vesnice, která 
získala své jméno podle působivé rokle u moře. Cestou si 
vychutnejte zážitek „heimablídni“ s domácími pokrmy v 
příjemném prostředí s krásnou zahradou a malebnými 
výhledy na Skálafjørður. Na zpáteční cestě do Tórshavnu se 
zastavte u legendárních mořských útesů, Obra a 
Čarodějnice, které se nacházejí pod impozantním 
vrcholem Slættaratindur, nejvyšší hory Faerských ostrovů.

Navia Farma a Obchod na Eysturoy

Itinerář





Anbefales

Turistika na Klakkurin
Zažijte kouzelný výstup na vrchol hory Klakkurin, která se majestátně tyčí nad 
Klaksvíkem, a užijte si panoramatický výhled na nespočet ostrovů Faerského 
souostroví. Z tohoto pozoruhodného místa můžete, pokud počasí dovolí, 
obdivovat ostrovy jako například „James Bondův ostrov“ Kalsoy, Kunoy, 
Streymoy, Eysturoy a mnoho dalších.
S průvodcem z místních obyvatel bude váš zážitek obohacen o úžasné příběhy 
a zábavné anekdoty z rybářského města Klaksvík, které se pyšní bohatým 
kulturním dědictvím a jedinečnými perspektivami. Tento výšlap nejen 
poskytuje přístup k dechberoucímu výhledu, ale také nabízí pohled do historie 
oblasti a života a kultury místních obyvatel. Nezapomenutelná cesta, která 
bezchybně propojuje krásu přírody s fascinující historií Faerských ostrovů.

Volitelné na den 4



Den 5

Vydejte se trajektem na Nólsoy a prozkoumejte malebnou 
vesnici s tradičními faerskými domy a klidnými uličkami. 
Navštivte Brunnhúsið, 300 let starý dům přeměněný na 
muzeum, kde se dozvíte o historii a každodenním životě na 
Nólsoy. Zastavte se v Ovasavnið, muzeu věnovanému 
legendární sólové veslařské cestě Oveho Joensena, kde je 
vystaven jeho člun Diana Victoria. Prohlídka je doplněna 
místními příběhy a folklórem a zakončena lahodným 
domácím obědem u Maud, kde ochutnáte chutě Nólsoy v 
Maud’s Kitchen Garden – udržitelném zahradním prostoru 
plném čerstvých domácích plodin v jejím útulném rodinném 
domě z 30. let 20. století. Krása a kulturní bohatství Nólsoy s 
220 obyvateli, 700 ovcemi a rušnou kolonií papuchalků.

Návštěva domova na Nólsoy

Itinerář



Den 5

Navštivte pivovar OY v Tórshavnu na sklenici piva a 
dobrou zábavu! Pivovar OY byl založen s vášní pro 
skvělé pivo a své řemeslné pivo vaří a čepuje přímo v 
srdci Faerských ostrovů. Spojte svůj půllitr s lahodným 
jídlem v živé a přívětivé atmosféře, která je o dobré 
náladě a skvělé chuti.

Ochutnávka piv z minipivovaru

Itinerář



Připojte se ke svému průvodci na pěší prohlídce 
starého města Reyn v Tórshavnu, kde můžete 
obdivovat domy s travnatými střechami. Navštivte 
historické kanceláře faerského Løgmaður (premiéra) na 
Tinganes a užijte si pohled na Skansin s výhledem na 
přirozenou mořskou bariéru hlavního města, ostrov 
Nólsoy. Poté se vydejte do Kirkjubøuru, kulturně 
významné vesnice plné historie, která se pyšní jedněmi 
z nejstarších a nejzachovalejších domů na Faerských 
ostrovech.

Tórshavn, Kirkjubøur a odjezd

Itinerář
Den 6



Den 6

V poslední den tohoto cestovního programu se 
rozloučíme s touto fascinující destinací a vydáme 
se na letiště k našemu transferu zpět domů.

Odjezd

Itinerář



+298 34 00 00 incoming@62n.fowww.62n.fo

Tento cestovní program nebyl dosud rezervován. Pro pokračování s rezervací nebo pokud 
máte jakékoliv dotazy či požadavky na přizpůsobení, neváhejte kontaktovat naše zkušené 
cestovní konzultanty na čísle +298 34 00 00 nebo e-mailem na incoming@62n.fo. Jsme zde, 
abychom vám pomohli doladit návrh a vytvořit personalizovaný cestovní program, který 
předčí vaše očekávání.
V 62°N se zavazujeme poskytovat vynikající služby a vytvářet nezapomenutelné cestovní 
zážitky. Těšíme se, že vám pomůžeme naplánovat cestu, která bude odpovídat vašim přáním 
a promění vaše cestovní sny ve skutečnost.
Nemůžeme se dočkat, až vás uslyšíme, a začneme plánovat vaši dokonalou dovolenou!

tel:+298340000
mailto:incoming@62n.fo
http://www.62n.fo

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25

